
 

 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 21.10.2019 година во 09:00 часот во кабинетот на 

Градоначалникот. 

 Присутни: Градоначалникот на Општина Крива Паланка Борјанчо 

Мицевски,Секретар на општина Љубомир Младенов,Раководител на Одделение за правни 

и општи работи Јаготка Николовска, Раководител на човечки ресурси Игор 

Додевски,Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална 

инфраструктура Никола Граматиков, Раководител на Одделение за инспекциски надзор 

Бранко Велиновски, Раководител на Одделение за јавни дејности ,економски развој и 

информатичка технологија Душко Арсовски Раководител на Одделение за урбанизам 

,сообраќај и заштита на животна средина Маја Костадиновска  Директор на ЈП Комуналец 

Миле Марковски ,Директор на ЛУ Градски музеј Драган Величковски и Виш соработник за 

јавни набавки и водење седници на совет Биљана Тасевска.  

Дневен ред: 

- Разгледување на реализација на тековни задолженија 

- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија 

- Разно 

ЗАДОЛЖЕНИЈА И ЗАКЛУЧОЦИ  

 

 Градоначалникот на општина Крива Паланка, Борјанчо Мицевски го водеше 
состанокот на колегиум, при што беа донесени следните заклучоци: 

Известување до сите Раководители секој четврток да има Отворен ден со граѓаните во 
Големата сала на општина од 11-13 часот и соопштение  да биде објавено на веб страната. 

Присуство на Раководителите и по потреба на вработени на обука за Родово 
сензитивно буџетирање на ден 22.10.2019 година во 11 часот. 
 
 
 Секретар 
           Од страна на Секретарот на општината беше дадено известување во врска со 
тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 
               
  



 
             
         
 
 Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и 
локален економски развој 
          Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 
активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 
          -Еден од шоферите утре да биде појден за Кратово во 7 30 поради присуство на 
градежен испектор во општината. 
             
          
    Одделение за финансиски прашања 

 
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура 
- Од страна на Раководителот беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-Да се најде начин за санација на канализација со помош на ЈП Комуналец (кај 
саат)Трафостаница 

-Да се направи увид на водовод во с.Мождивњак и за  ООУ Илинден  кое се наоѓа во 
с.Мождивњак заедно со ЈП Комуналец 

-Да се санира калдрма на ул,,Климент Охридски кон с.Мартиница 
-Да се види можноста на одредени активности по одобрено барање на ул,,Херој 

Карпош,,(кај Кирило Шулаковски) 
-За проблемот со одрони на ул,,Калин камен,,(кај Љубен)да се предложи на странките 

изградба на заштитен sид со нивно учество 
-Да се направи увид и да се види можност за околчување на дол спроти Ресторан 

Антонио до Автобускта станица 
-Антонио Давитковски да оствари контакт со Јапонска амбасада околу апликацијата и 

нивното присуство во општината. 
-Антонио Давитковски да провери  околу спецификацијата за светлечки црева за 

новогодишно украсување 
- Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 

година 
 
-Тековни активности 
 
 
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина 
-Од страна на Раководителот беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-Да се провери со фирмата до каде е изработка на елаборат за поставување на 
контејнери 

-Да се провери до каде е постапката за изработка на проектот на станечки водопади и 
за пешачка патека Висока зона лев брег 

 
- Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 

година 
 
-Тековни активности 



 
 
 
Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка 

технологија 
Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија беше дадено известување во врска со тековните активности реализирани во 
претходната недела како и планираните активности кои ќе се реализираат во тековната 
недела 

- Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 
година 

-Конкурсот за Совет на млади да биде распишан и да биде доставен до ООУ Јоаким 
Крчовски ,ООУ Илинден ,СОУ Ѓорче Петров,до невладини организации,политички 
партии,организации за млади и да се објави на веб страна. 

-Извештај од Елена Христовска откако ќе биде излезена на терен во Единство во текот 
на денот 

-Договорите за талентирани студенти и спортисти  да бидат готови до крајот на 
неделата  

 -Тековни активности 
 
 
Одделение за човечки ресурси 
Од страна на Раководителот беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-Да се продолжи со постапка за оценување 
-Да се пушти допис до УКИМ и Министерство за одбрана за пренесување на објект на 

поранешна касарна во Крива Паланка во сопственост на општина. 
-Да се направи координација со Секретар и Раководител на сектор во врска со 

изготвување на документ за функционална анализа  
 
-Тековни активности 
 
Одделение за правни и општи работи 
 
 Од страна на Раководителот беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-Пописната комисија да провери што е за отуѓување од стара опрема 
-Седница на совет која ќе се одржи на ден 06.11.2019 година 
-Потпишување на Договор за улици 
 
-Тековни активности 
 
 
Одделение за инспекциски надзор 
Од страна на Раководителот беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 
година 

-Зоран Павловски да го пополни Прашалникот кој му е доставен со дадениот рок. 
-Тековни активности 



 
ЈП Комуналец 
 Од страна на директорот на ЈП Комуналец беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

-Да се најде начин за санација на канализација со помош на Одделение за комунални 
работи (кај саат)Трафостаница 

-Да се направи увид на водовод во с.Мождивњак и за  ООУ Илинден  кое се наоѓа во 
с.Мождивњак заедно со Одделение за комунални работи 

-Да се обезбеди механизација за интервенција на пристапна пешачка патека (кај 
Мирко Стојановски) 

-Да се види можност за изведба на работите одобрени  кај Кирил Шулаковски 
-Секоја странка која ќе поднесе барање за приклучок до ЈП Комуналец да биде пратен 

до Раководителот на Урбанизам Маја Костадиновска да биде проверено дали има завршена 
легализација и со повратна информација вратено назад. 

- Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 
година 

-Тековни активности 
 
ЛУ Градски Музеј 
 
Од страна на директорот на ЛУ Градски музеј беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

- Програмите да бидат готови за седница на совет која ке се одржи на 06.11.2019 
година 

-Тековни активности 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
21.10.2019 година, Крива Паланка 
 
Изготвил: Клара Стевановска 
 
 


